СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

 КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15.04.2014 года №17
с.Кичменгский Городок
О внесение изменений в решение
 от 03.10.2013 № 23
В целях приведения решения Совета сельского поселения Кичменгское в соответствие с федеральным и областным законодательством  Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 03.10.2013 № 23 «О порядке разработки и принятия административного регламента  осуществления муниципального жилищного контроля за соблюдением гражданами, юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований»  следующие  изменения:

1.1.   в наименовании и пункте 1 решения слова «юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями» исключить;

1.2 в наименовании и в пункте 1.1. Порядка слова «юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями» исключить;

1.3 преамбуле решения и в пункте 1.2. Порядка ссылку на Федеральный закон от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» исключить.

 2. признать утратившими силу:

2.1 сельское поселение Югское:
- решение Совета поселения 17.05.2013 № 18 «О порядке разработки и принятия административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля за соблюдением гражданами обязательных требований».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Заря Севера».

Глава поселения  -                                                                       В.И. Шумилов